
2025年 3月吉日 

各位 

日本体外循環技術医学会東海地方会 

代表幹事 後藤 和大 

第 12回学術セミナー開催委員長 柿本 将秀 

（公印省略） 

 

第 12 回 JaSECT 東海地方会学術セミナーおよび第 15回総会開催のご案内 

 

拝啓 時下、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のほどこととお喜び申し上げます。また日頃

より日本体外循環技術医学会東海地方会に対し、深いご理解を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、この度第 12回 JaSECT東海地方会学術セミナーおよび第 15回地方会総会を 2025年 5月 10日(土

曜日)に現地参集で開催する運びとなりました。下記の要領にて開催いたしますので皆様のご参加を心

よりお待ちしております。 

敬具 

記 

 

会 期：2025年 5月 10日 土曜日 9:30〜17:15 受付開始 9:00 

会 場：日本赤十字社愛知医療センター名古屋第一病院 内ケ島講堂(収容人数 150 人) 

愛知県名古屋市中村区道下町 3-35 

T E L：052-481-5111 

参加費：JaSECT会員・後援団体会員 2,000円 

：非会員 3,000円 

：学生             500円 

主 催：日本体外循環技術医学会東海地方会 

 

本会では SDGsの観点からフードロスを減らすため、事前登録を元にお弁当を準備させていただきま

す。つきましては 4月 25日(金)17時までに JaSECT東海地方会会員の方は、Jasect会員ページより事

前登録をお願いいたします。非会員の方は、下記事前登録 URLより共催セミナー事前登録をお願い致し

ます。 

当日でも共催セミナーに参加はできますが、お弁当の配布ができない場合があることをご了承くださ

い。 

 

東海地方会 JaSECT会員の方 ⇒ Jasect会員ページよりお申込みください。 https://jasect.jp/ 

※次ページを参考にしてください。 

 

東海地方会以外の JaSECT会員、非会員、学生の方 下記 URLまたは QRコードよりお申込みください。 

共催セミナー事前登録 URL：https://forms.gle/Rp7g8tXFgkzBAAp87 

 

以上 

 

セミナーに関するお問い合わせ  

第 12回学術セミナー開催委員長 柿本 将秀 

医療法人 三重ハートセンター 

〒515-0302 三重県多気郡明和町大淀 2227-1 

TEL： 0596-55-8188 

Email：m.kakimoto@mie-heartcenter.com         事前登録 QR コード 

東海地方会 JaSECT以外の方 

https://jasect.jp/


会員ページにあるセミナー情報にお進みください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

内容を確認して参加申込から申し込み、決済を完了してください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

領収書は年会費等納入状況から発行できます。 


